

BT Sportswear ApS

Tarupvej 63-65, Tarup, 5210 Odense NV

CVR-nr. 33 50 33 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.



Thomas Dimas Mønsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BT Sportswear ApS Tarupvej 63-65 Tarup 5210 Odense NV
	E-mail: tm@wr.nu
	CVR-nr.: 33 50 33 77
	Stiftet: 23. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Dimas Mønsted
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Thomas Mønsted Holding ApS CVR-nr. 33754221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed indenfor sportswear.

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-29.403	59.312
1 Personaleomkostninger	0	-212.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.700	-10.000
Resultat før finansielle poster	-42.103	-163.564
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-29.044
Resultat før skat	-42.121	-192.608
2 Skat af årets resultat	9.000	40.693
Årets resultat	-33.121	-151.915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.121	-151.915
Disponeret i alt	-33.121	-151.915

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.800	53.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.800	53.500
	Anlægsaktiver i alt	40.800	53.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.267	35.000
	Udskudte skatteaktiver	63.000	54.000
	Andre tilgodehavender	49.285	95.578
	Tilgodehavender i alt	200.552	184.578
	Likvide beholdninger	58.649	163.335
	Omsætningsaktiver i alt	259.201	347.913
	Aktiver i alt	300.001	401.413

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-19.485</u>	<u>13.636</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.515</u>	<u>63.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.654
	Selskabsskat	0	64.240
	Anden gæld	<u>269.486</u>	<u>268.179</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.486</u>	<u>337.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>269.486</u>	<u>337.777</u>
	Passiver i alt	<u>300.001</u>	<u>401.413</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	186.500
Pensioner	0	24.004
Andre omkostninger til social sikring	0	2.372
	<u>0</u>	<u>212.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	-40.693
	<u>-9.000</u>	<u>-40.693</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	63.500	0
Tilgang i årets løb	0	63.500
Kostpris 30. juni 2018	<u>63.500</u>	<u>63.500</u>
Årets afskrivninger	-22.700	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-22.700</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>40.800</u>	<u>53.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	13.636	0
Årets overførte overskud eller underskud	-33.121	-151.915
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	165.551
	<u>-19.485</u>	<u>13.636</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	216.758
Udloddet udbytte	0	-216.758
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler	41 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Mønsted Holding ApS, CVR-nr. 33754221 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.